Was hiemit zur öffentlichen Kenntniß gebracht wird.

Lemberg, am 17. August 1867.

Obwieszezenie.

Nro. 10722. C. k. sąd krajowy we Lwowie w sprawach karnych na mocy nadanej sobie władzy urzędowej od Jego c. k. Apostolskiej Mości orzeka:

Dodatek do Nru. 60 dziennika ruskiego „Słowo“ z dnia 2. (14.) sierpnia 1867 r. pod tytułem „Dodatok Słowa dla hromady“ zawiera w artykule „O radi powitowoj“ wykroczenie z §. 302 prawa karnego przeciw porządkowi i spokojności publicznej, przedalsze rozpowszechnienie tego dodatku wedle przepisu §. 36 ustawy prasowej w całym obrębie Państwa Austriackiego zakazuje się, a tem samem zabranie tego dodatku przez c. k. prokuratorę Państwa na mocy §. 8 post. pr. za usprawiedliwione uznaje się.

Co niniejszem do wiadomości powszechnej podaje się.

Lwów, dnia 17. sierpnia 1867.

О Б Я В Л Е Н И Е.

Числ. 10722. Ц. к. судъ краевый Львовскій въ дѣлахъ кранныхъ силою наданой собѣ суднскои власти судъ Его Ц. К. Апостольскаго Величества оузнае:

Додатокъ до числа 60 дневника рускаго „Слово“ въ дна 2/14. августа 1867 р. подъ титуломъ „Додатокъ Слова для громады“ обвиняе въ артикула „о ради повитовой“ прокисъ въ §. 302 оуст. кари. противъ публичномъ порядкомъ и спокойи, протое дальшее розпросторение того додатка подла предписъ §. 36. оуст. прас. въ цѣломъ объемѣ державы Австрійской закazuje самъ а тымъ самымъ забранье того додатка чинитъ ц.